第３回吹田市地区市民ホール等指定管理者候補者選定委員会 議事概要

１ 開催日時  令和８年(202６年)１月 9日（金）

２ 出席委員

      橋爪  真

橋本  理

      大形 智美

      敷地 咲子

      長谷川 真哉

３ 次第

（１） 吹田市藤白台市民ホールの指定管理者候補者の選定に係る申請要項、選定方法、

選定項目及び基準、評価方法について

４ 議事

（１） 吹田市藤白台市民ホールの指定管理者候補者の選定に係る申請要項、選定方法、

選定項目及び基準、評価方法について

    ア 案件に対する質問・意見など

質問・意見はありませんでした。

        イ 募集要項、選定方法、選定基準について、全員一致で承認されました。

        ウ 今後のスケジュールについて

項目 日程

申請要項等の配布 令和 8年 1月 13日（火）

質問の受付 令和 8年 1月 14日（水）まで

質問の回答 令和 8年 1月 15日（木）

参加提出書類の受付 令和 8年 1月 16日（金）まで

選定結果の通知 令和 8年 1月下旬～2月上旬(予定)

仮基本協定の締結 令和 8年 2月上旬

指定議案提案、議決 令和 8年 2月定例会

指定通知 令和 8年 3月下旬

指定管理業務開始

令和 8年 4月 1日(水)